
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.07.2023                                              № 381 

 
 

О внесении изменения 

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район»  

от 30.12.2014 № 2006  

 

 

В соответствии со ст. 100 Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ                 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения, 

а также в связи с допущенной технической ошибкой администрация                               

МО «Ахтубинский район»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»                   

от 30.12.2014 № 2006 «О внесении изменений в постановление администрации                  

МО «Ахтубинский район» от 15.07.2014 № 1068» следующее изменение: 

подпункт 1.1 пункта 1 считать утратившим силу с момента принятия. 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Постановления и Распоряжения».  

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                              

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Постановления 

и Распоряжения».  

 

 

Глава муниципального образования                                                       В.В. Михед 

 


